令和5年3月13日

生駒市立大瀬中学校
校長　田月靖二

２年生保護者様

日頃は，本校の教育にご理解とご協力を賜りまして，心よりお礼申し上げます。

さて，令和４年度の学校徴収金（教材費）について，事業が完了しましたので，収支を整理し，

精算いたしました。

つきましては，本会計について，以下のとおり決算の報告をいたします。

4月から3月実績
会計名 繰越 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

収入 4,000 2,000 2,000 2,000
返金
支出 460 2,410

会計名 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 合計
収入 2,000 2,000 1,150 15,150
返金
支出 2,220 3,330 5,430 1,300 15,150

年間執行内訳一覧

会計 日付 品名 金額
２年教材費 2022/06/27 日本スポーツ振興センター掛金 460
２年教材費 2022/07/13 白地図ノート（日本） 380
２年教材費 2022/07/13 学習の達成（地理２） 360
２年教材費 2022/07/13 学習の達成（歴史２，３） 380
２年教材費 2022/07/13 よくわかる理科の学習２ 650
２年教材費 2022/07/13 音楽のハーモニー２・３上 440
２年教材費 2022/07/13 生徒手帳 200
２年教材費 2022/10/25 サマーワーク社会 350
２年教材費 2022/10/25 オクラ数学２ 630
２年教材費 2022/10/25 サマーワーク理科 290
２年教材費 2022/10/25 制作材料（ステンドライト） 840
２年教材費 2022/10/25 運動会はちまき 110
２年教材費 2022/12/05 国語のワーク２ 640
２年教材費 2022/12/05 単元別漢字・語句学習ノート 410
２年教材費 2022/12/05 実力の夏　数学 350
２年教材費 2022/12/05 Ticket　to　English２ 680
２年教材費 2022/12/05 法被（フェルト付き） 1,250
２年教材費 2023/01/18 エコキューブラジオ４ 3,900
２年教材費 2023/01/18 重点補充社会　地理2歴史２ 280
２年教材費 2023/01/18 制作材料（塑像） 550
２年教材費 2023/01/18 保体資料ノート 460
２年教材費 2023/01/18 新体力テスト 240
２年教材費 2023/03/08 実力テスト 1,300

※フラットファイル等を保護者負担軽減として、公費より支出しています。
１年間ご協力ありがとうございました。

決算のお知らせ

２年教材費

２年教材費